АДМИНИСТРАЦИИ
ОЗЕРНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2020 № 69
684110 п. Озерновский

О дистанционном проведении публичных
слушаний по Проекту внесения
изменений в Правила землепользования и
застройки Озерновского городского
поселения Усть-Большерецкого
муниципального района

В соответствии со ст.28 Федерального Закона от 06 октября 2003 г. №     131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О публичных слушаниях в Озерновском городском поселении», утвержденным Решением Собрания депутатов Озерновского городского поселения от 20.07.2011 №42, Постановлением Правительства Российской Федерации от 02.04.2020 № 417 «Об утверждении Правил поведения, обязательных для исполнения гражданами и организациями, при введении режима повышенной готовности или чрезвычайной ситуации», Распоряжением Губернатора Камчатского края от 12.03.2020 № 267-Р «О введении режима повышенной готовности», в целях профилактики распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в связи с необходимостью внесения изменений в Правила землепользования и застройки Озерновского городского поселения Усть-Большерецкого муниципального района:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Публичные слушания по вопросам «О внесения изменений в Правила землепользования и застройки Озерновского городского поселения Усть-Большерецкого муниципального района», назначенные Постановлением администрации Озерновского городского поселения от 06.04.2020 № 55  на 6 мая 2020 года в п. Озерновский в актовом зале Администрации Озерновского городского поселения в 18 часов 30 минут, провести в электронном формате в период с 28 апреля 2020 года с 13.00 часов по 22 мая 2020 года до 18.00 часов.
2. Участники публичных слушаний имеют право предоставить свои предложения и замечания в указанный в п. 1 настоящего Постановления срок по обсуждаемому проекту следующими способами:
1) в письменной форме при личном обращении в администрацию Озерновского городского поселения по предварительной записи по телефонам 24-5-61, 24-5-60;
2) почтовым отправлением в адрес администрации Озерновского городского поселения;
3) направлением на электронную почту администрации Озерновского городского поселения adminoz@mail.ru.
[bookmark: _GoBack]3. Отделу имущества, землеустройства, жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и строительства администрации произвести уведомление населения о проведении публичных слушаний в электронном формате путем размещения объявлений в общедоступных местах, в ежемесячном печатном средстве массовой информации Озерновского городского поселения «Озерновский вестник»  и на официальном сайте «www.ozernovsky.ru».
5. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Озерновского городского поселения                                                                                В.В. Петров